
2022 年江西省大众跆拳道系列赛电子护具租赁项目

（项目编号：JXTX2022-01）公开招标结果公示

一、项目编号：

JXTX2022-01

二、项目名称：

2022 年江西省大众跆拳道系列赛电子护具租赁项目

三、中标（成交）信息：

供应商名称：跆拳空（上海）体育经济发展有限公司

供应商联系人：章宇

供应商联系电话：13331871860

供应商地址：上海市虹口区汶水东路 351 号 A207 室

中标（成交）金额（元）\（%）：5000.00 元/场

四、公告期限：

自本公告发布之日起 1 个工作日。

五、其他补充事宜：

1.招标公告发布日期：2022 年 02 月 15 日。 2.定标日期：2022

年 02 月 12 日。 3.服务期限：2022 年 3 月 1 日至 2022 年 12 月

31 日。（不可抗拒情况等可延至 2023 年 1 月 15 日止）。 4.如有

异议，请于本公告发布之日起七个工作日内以书面形式向采购人

提出，逾期将不再受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

采 购 人：江西省跆拳道协会

联 系 人：邵久洋

电 话：15879215109


